
UCHWAŁA NR XXXIX/268/18
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na ”Fundusz Wsparcia Policji”.

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o policji (Dz. U. z2017 r., poz. 2067 ze zm.) 
w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., poz. 1875 ze 
zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje:

§ 1.  Postanawia się o przekazaniu przez Gminę Wąsosz środków finansowych w kwocie 8,000 zł. 
(słownie: osiem tysięcy złotych) na fundusz celowy o nazwie ”Fundusz Wsparcie Policji” z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej Policji w Górze, tytułem uczestnictwa w zakupie psa służbowego dla tej jednostki.

§ 2.  Zasady przekazania środków, o których mowa w § 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą 
Wąsosz, a Komendą Wojewódzką Policji we Wrocławiu.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: A966834B-A723-4370-A9C3-284C2FA3D0BD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przeznaczone środki przyczynią się do poprawy stanu bezpieczeństwa w powiecie górowskim, a tym
samym w gminie Wąsosz.

SP. S. Lewicki

Id: A966834B-A723-4370-A9C3-284C2FA3D0BD. Podpisany Strona 1




